SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 09 tháng 07 năm 2023
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 28/2023 Từ ngày 10/7 đến ngày 14/7/2023)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	10/7
	Cả ngày
	7 giờ 30
	Dự lớp Trung cấp Chính trị (Từ ngày 10/7 đến hết ngày 14/07/2023)
	KTT: Phan Thị Hảo
	Tại Trường Chính trị tỉnh

	8 giờ 30
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả dịch vụ môi trường rừng với các đơn vị sử dụng dịch vụ môi trường rừng năm 2023
	Theo Quyết định số 107/QĐ-QBVPTR ngày 06/06/2023
	Tại Công ty TNHH MTV Sản xuất tinh bột mì Đại Thành (Chế biến tinh bột mì)

	Chiều
	15 giờ 00
	Dự công bố quyết định thanh tra về thu chi tài chính đối với Sở NN và PTNT, các đơn vị trực thuộc Sở
	PGĐ Quỹ: Mai Đình Lương.
	Tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Thứ 3
	11/7
	Cả ngày
	8 giờ 30
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả dịch vụ môi trường rừng với các đơn vị sử dụng dịch vụ môi trường rừng năm 2023
	Theo Quyết định số 107/QĐ-QBVPTR ngày 06/06/2023
	Tại Công ty TNHH MTV SX-TM Kim Liên (chế biến mủ cao su)

	Thứ 4
	12/7
	Sáng
	8 giờ 00
	Dự  Hội nghị Ban chấp hành Công đoàn Sở (mở rộng) lần thứ 2, nhiệm kỳ  2023-2028
	CTCĐTV:Nguyễn Văn Long.
	Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và PTNT

	Cả ngày
	8 giờ 30
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả dịch vụ môi trường rừng với các đơn vị sử dụng dịch vụ môi trường rừng năm 2023
	Theo Quyết định số 107/QĐ-QBVPTR ngày 06/06/2023
	Tại Công ty TNHH Sản xuất VLXD và khai thác nguyên liệu Thái Bình (khai thác khoáng sản)

	Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	13/7
	Sáng

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ và PTR

	Cả ngày
	8 giờ 30
	Làm việc, thương thảo nội dung hợp đồng chi trả dịch vụ môi trường rừng với các đơn vị sử dụng dịch vụ môi trường rừng năm 2023
	Theo Quyết định số 107/QĐ-QBVPTR ngày 06/06/2023
	Tại Công ty CP xây dựng Bình Phước (khai thác đá)

	Chiều
	14 giờ 30
	Dự Hội nghị Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn mở rộng lần thứ 04 khóa XII, nhiệm kỳ 2022 - 2027
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long.
	Tại Hội trường Tỉnh Đoàn

	Thứ 6
	14/7
	-Sáng;

Chiều

	Làm việc tại Quỹ Bảo vệ và PTR
	Toàn thể CCLĐ Quỹ Bảo vệ và PTR
	Tại Quỹ Bảo vệ  và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGĐ Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                            - Lưu: HC-TH.
	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương